
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.4. 2017 

WÓJTA GMINY PACYNA 

z dnia 01 lutego 2017r. 

 

w sprawie powołania gminnego koordynatora badania liczby osób bezdomnych 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 z późniejszymi zmianami ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Powołuję Urszulę Budzałek na gminnego koordynatora badania liczby osób bezdom-

nych na terenie gminy Pacyna. 

  

§ 2. 

 
Zadaniem gminnego koordynatora jest zorganizowanie badania liczby osób bezdomnych 

w nocy z 8 na 9 lutego 2017 roku. 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


